••

"11 - a parte variável, conforme a Lei Complementar n" 175 de 28 de

março de 1996, será calculada mediante aplicação dos seguintes percentuais sobre

o vencimento:

a) até 850 (oitocentos e cinquenta) cotas: 25% (vinte e cinco

porcento);

b) de 851 (oitocentos e cinquenta e uma) cotas a 1.800 (um mil e
oitocentas) cotas: 50% (cinquenta porcento);

c) de 1.801 (um mil, oitocentas e uma) cotas a 2.300 (duas mil e
trezentas) cotas: 75% (setenta e cinco porcento);

d) de 2.301 (duas mil, trezentas e uma) cotas a 2.400 (duas mil e
quatrocentas cotas: 100% (cem porcento)".

Art. 10. Para os cargos de Assistente Social da Educação,

Fisioterapeuta da Educação Especial, Fonoaudiólogo Escolar e Psicólogo Escolar,

declarados em extinção na vacância, ficam acrescentadas as atribuições dos cargos